Henricus le Brag.
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Warinus filius Petri per Walterum Eme de communi. Venit et warantizat.
Rogerus de la Bury per Robertum Jeme de communi.
Willelmus de Stapelford per Johannem le Brut de communi.
Matheus Dowyloferd per Jacobum le Palm’ versus Bartholomeum le Kyng

de placito trans’.
Agnes de Calnemuln’ per Robertum thepingmannum de communi.
Henricus le Brag per Henricum aucuparium de communi.

Rogerus Brian’ querens de Herewardo de mora. Plegius prosequendi Johannes
cocus. Plegii respondendi Radulfus Gore et Johannes novus. Unde sum-
moneatur.

Ricardus le Gale receptus atornatus Willelmi de Lyttlewurth’ per breve‘
domini regis ut patet.

Thomas Bovetoun melius distringatur pro defalta ut prius. Dominus P.
Chawars distringatur pro eodem.

iij’ s. vj d. Willelmus de Litlewurth’ in mis’ pro pluribus defaltis. Plegius
Ricardus Brian. '

vj d. Johannes de la Welle in mis’ quia defecit de lege sua prius vadiata.
xijd. Elias de Drove in mis’ quia non habuit Radulfum Rossel quem plegiavit

et idem Radulfus melius distringatur ad emendandum de marisco fodiato.
xij d. Johannes de angulo in mis’ pro eodem. Plegius alter alterius.
Theloingmannus de Hanedon’ melius distringatur ut supra.
Fecit legem. Theloingmannus persone de Wurth’ vadiat unam legem contra

ballivos quod non fecit concelementum ad laweday prout inpositum fuit.
Plegius de lege Jacobus le Mercer.

Walterus Wytlond distringatur audire judicium eo quod non habuit the]oing-
mannum persone de Wurth’ quem plegiavit quia non venit per summoni-
cionem.

Omnes braciatores in Straton’ qui quidem sunt homines comitis Cornubie
et ospitalis in respectu usque proximum.

if/' d. Elias de Drove in mis’ quia fodiavit communem mariscum. Plegius
[ 1-

Condonatur. Radulfus de gardino in mis’ pro eodem. Plegius [ ].
Radulfus le Wylde calumpniatur de eadem trans’ et petit visum et sibi datur.

Unde summoneatur.
Theloingmannus de Stanton’ melius distringatur pro defalta eo quod non

fecit legem.
Thomas le Kyng summoneatur facere legem suam prius vadiatam.
Questus est Johannes Osmund quod Johanna uxor sua die Lune proxima

post festum sancti Martini anno regni sexto venit et substraxit sigillum
suum et quoddam cyrograffum, ollam eream, patellam, et medietatem ciste
et tulit ad domum Johannis de angulo et idem Johannes predicta bona
recettavit contra voluntatem suam et in saysina est de predictis bonis ad
dampnum et pudorem xx s. et habet sectam.

.ldem Johannes venit et defendit et ponit se super inquisicionem. Unde
summoneatur inquisicio. Et partes summoneantur.